
① ② ③

田平　一之 河本　顕 溝口　晋

井上　美和 皆川　利恵子 溝口　華江

田平　一之 (フリー)

井上　美和 (フリー)

河本　顕 (フリー)

皆川　利恵子 (フリー)

溝口　晋 (生一超)

溝口　華江 (生一超)

荒木田　修 (荻窪インドアTS)

山田　留美子 (荻窪インドアTS)

① ② ③

香月　修一 山尾　真生 倉島　浩貴

望月　路子 佐久間　美奈 川島　里美

香月　修一 (フリー)

望月　路子 (フリー)

山尾　真生 (フリー)

佐久間　美奈 (フリー)

倉島　浩貴 (武蔵野ドームテニススクール)

川島　里美 (武蔵野ドームテニススクール)

6-2

勝敗

0-2

1

3-6

6-5

予選Bブロック

2-8 4-8

16-3 6-2

3

1-2

3-0

1-2

3-6

1-1

2-0

3

8-2

①

②

①VS②　　①VS③　　②VS③　　

③

④

①

③

8-4

第12回　　　ｋ’ｓ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｔｏｕｒnａｍｅｎｔ

　ミックスダブルス

予選Ａブロック
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山田　留美子
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溝口　晋

溝口　華江 WINNER

溝口晋/溝口華江

6-2

山尾　真生

佐久間　美奈

田平　一之

井上　美和 WINNER

香月修一/望月路子

6-4

香月　修一

望月　路子

荒木田　修

山田　留美子 WINNER

荒木田修/山田留美子

6-2

倉島　浩貴

川島　里美

予選Aブロック3位

予選Bブロック3位

予選Aブロック2位

予選Bブロック2位

3位トーナメント

予選Aブロック1位

予選Bブロック1位

2位トーナメント
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決勝戦


